Conceição do Castelo, 03 de junho de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10107/2025
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 2/2025

Autoria: Humberto Antonio da Rocha e demais Vereadores

Ementa: Dispõe sobre concessão de honraria aos profissionais do magistério do município
de Conceição do Castelo-ES e institui o diploma de honra ao mérito "Professor Paulo Freire"
no âmbito do poder legislativo municipal e da outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Juliana Tedesco Cordeiro
Estagiário

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400360031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400360031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003400360031003A005400

Assinado eletronicamente por Juliana Tedesco Cordeiro em 03/06/2025 11:54

Checksum: CB0BBE1624F0E57DD5E309667997152F8C791238FD4F03144C0C794A2374A787

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS